Provincia de Entre Rios
Presupuesto 2024

LISTADO DE CATEGORIAS PROGRAMATICAS

PROGRAMA 01 Conducciony Coordinacién Administrativa

Actividades
01 Conducciény Coordinacion Administrativa

Proyectos de I nversion

01 Ampliacién y Remodelacion Casa Central

02 Construccion, Remodelacion y Reparacion - Edificios
Varios

Unidades gjecutoras
Direccién Provincial de Vialidad

Unidades Ejecutoras
Direccién Provincial de Vialidad
Direccién Provincial de Vialidad

PROGRAMA 02 Elaboracion de Estudiosy Proyectos

Actividades
01 Elaboracién de Estudiosy Proyectos

Unidades g ecutor as
Direccioén Provincial de Vididad

PROGRAMA 03 Mantenimientoy Suministros

Actividades
01 Mantenimientoy Suministros

Unidades gjecutoras
Direccién Provincial de Vialidad

PROGRAMA 16 Construcciéon de Caminos

Proyectos de Inversion
06 Obras Por Consorcio
07 lluminacion de Rutas
09 Expropiaciones

Unidades Ejecutor as

Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad

PROGRAMA 17 Conservaciéon de Caminos
Actividades
01 Atencion Operativa - Canteras - Costa del Parana
02 Atencién Operativa - Canteras - Costa del Uruguay

Proyectos de Inversion

01 Rehabilitacién ( Bacheos, Repavimentacion) y Enripiados

02 Conservacion Red Provincial de Caminos

03 Construccion y Mantenimiento de Obras de Arte
04 Explotacién de Canteras

05 Mantenimiento Edificios Zonales

06 Sefialamiento, Forestacion, Desmalezado y Seguridad Vial

08 Conservacion por Consorcio

11 Mejoramiento de Caminos (Programa Servicios Agricolas

Provinciales)

12 Pav., Enripiado y Reconstruccién de Caminos Varios -
Plan Infraestructura Vial Provincia (P.I.V.P.)

13 Rehabilitacion (Bacheos, Repavimentacion) y Enripiados -

2° Parte

14 Mantenimiento de Rutas Secundarias y Caminos
Productivos

16 Rehabilitacién (Bacheos, Repavimentacion) y Enripiados -

3° Parte

Unidades g ecutoras
Direccién Provincial de Vialidad
Direccién Provincial de Vialidad

Unidades Ejecutoras

Direccion Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Viaidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Vididad

Direccién Provincial de Vialidad
Direccion Provincial de Vialidad
Direccién Provincial de Vialidad

Direccién Provincial de Vialidad
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Actividades

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21

Atencion Operativa Zona La Paz
Atencion Operativa Zonal Federal
Atencion Operativa Zona Cerrito
Atencion Operativa Zonal Villaguay
Atencidn Operativa Zona Concordia
Atencion Operativa Zonal Diamante
Atencion Operativa Zonal Nogoya
Atencién Operativa Zonal Rosario del Tala
Atencion Operativa Zona Uruguay
Atencion Operativa Zonal Gual eguay
Atencion Operativa Zonal Gualeguaychu
Atencion Operativa Zonal Feliciano
Atencion Operativa Zona Chajari
Atencion OperativaZonal VillaElisa
Atencion Operativa Zonal Islas del Ibicuy
Atencion Operativa Zonal Victoria
Atencién Operativa Zonal San Salvador
Atencion Operativa Zonal Segui
Atencion Operativa Zona Parana
Atencion OperativaZona Alcaraz

Proyectos de Inversion

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21

Mantenimiento Caminos La Paz
Mantenimiento de Caminos Federal
Mantenimiento de Caminos Cerrito
Mantenimiento de Caminos Villaguay
Mantenimiento de Caminos Concordia
Mantenimiento de Caminos Diamante

M antenimiento de Caminos Nogoya
Mantenimiento de Caminos Rosario del Tala
Mantenimiento de Caminos Uruguay
Mantenimiento de Caminos Gual eguay
Mantenimiento de Caminos Gual eguaychu
Mantenimiento de Caminos Feliciano
Mantenimiento de Caminos de Chajari
Mantenimiento de Caminos VillaElisa

Mantenimiento de Caminos Departamento Islas del [bicuy

Mantenimiento de Caminos Victoria
Mantenimiento de Caminos San Salvador
Mantenimiento de Caminos Segui
Mantenimiento dela Zonal Parana
Mantenimiento de Caminos Alcaraz

LISTADO DE CATEGORIAS PROGRAMATICAS

PROGRAMA 18 Mantenimiento de Caminos Naturales

Unidades gjecutoras

Direccioén Provincial de Viaidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincia de Vididad
Direccion Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Viaidad
Direccioén Provincia de Vididad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Viaidad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad

Unidades Ejecutor as

Direccién Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Viaidad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Viaidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Viaidad
Direccion Provincial de Viaidad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Viaidad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccioén Provincial de Viaidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccién Provincial de Vialidad
Direccioén Provincial de Vididad
Direccion Provincial de Viaidad
Direccién Provincial de Vialidad




